
 
 

UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Powiatu Radomszczańskiego (Uchwała 
nr LXXVII/529/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową  nr 3929E na odcinku Piaszczyce – Kuchary 
o długości 2,351 km (od granicy gm. Gomunice do DP 3925E), której  szczegółowe położenie i przebieg 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5615



Załącznik do uchwały Nr III/23/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5615


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY KODRĄB z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-07-18T10:40:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




